
Fondazione Centro Sperimentale di Cinematografia

Polizza ALL RISKS PROPERTY

Informazioni sulla gara
ID 61

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 66510000-8

CIG: 76985482C9

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: 26C/18

RUP: Monica Cipriani

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Monica Cipriani

Per richiedere informazioni: Esclusivamente tramite portale
https://fondazionecsc.acquistitelematici.it

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Fondazione Centro Sperimentale di Cinematografia

Centro di costo: Divisione Amministrativa

Destinatario fornitura/servizio: Divisione Amministrativa

Aggiudicatario: Generali Italia S.p.A.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 33.792,80 €

Data di aggiudicazione: 18 dicembre 2018

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 40.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 40.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 800,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 26 novembre 2018 17:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 10 dicembre 2018 12:00:00

Data scadenza: 17 dicembre 2018 9:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Documento di Identità

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

lotto 4 Capitolato

Documentazione gara
Lotto 4 AR_Property

Chiarimenti
Domanda Risposta

CHIARIMENTI LOTTO ALL RISKS . si chiede se in
caso di danno alle pellicole sia prevista una
quantificazione basata sul solo danno per il
riacquisto delle stesse (dei supporti materiali) e non
sul valore artistico di ciascuna .

L’intervento assicurativo riguarderà il costo
della ristampa della copia .


	Polizza ALL RISKS PROPERTY

